[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 12/2019

Assunto: Solicita ao sr. Prefeito Municipal reforma e pintura dos portões do Cemitério Municipal, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda reforma e pintura dos portões do Cemitério Municipal, visto que o mesmo foi pintado a pouco tempo, mas os portões encontram- se enferrujados e deixando o local com uma má aparência.

A presente indicação visa a atender o anseio dos munícipes que reclamam a falta de manutenção, apresentando um mau aspecto devido à falta de cuidados necessários, pedem providências urgente.

SALA DAS SESSÕES, 15 de janeiro de 2019.

Willian Soares
Vereador – Vice-Presidente – SD

image1.png
PROTOCOLO 4036/2019 - 24/01/2019 10:12